РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2017  ( 23
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 30.11.2016 № 28
        В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 5 Областного закона Ростовской области от  09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области»,  Администрация Туриловского сельского поселения                 п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в приложение к  постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 30.11.2016 № 28 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Раздел 2 изложить в следующей редакции:

2. Квалификационные требования к
профессиональным знаниям и навыкам
        2.1. Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются в зависимости от области и вида профессиональной служебной деятельности муниципального служащего должностной инструкцией.»;

1.2. Раздел 3 признать утратившим силу.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения

                                          В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения